Ancora prometto non torre putti nè giovani, per far gianizzari; 
nè meno nessuno possi havere autorità di far uno christiano 
turco per forza, senza sua volontà.

Ancora li concedo possino crear chi a loro piace, come proteg
gerò (sic) cioè primato, per veder e deffinire li loro affari e negotii.

Ancora gente di corte, nè di caccia, possino alloggiare in casa 
loro ; nè di altra sorte.

Ancora tutti quelli delle terre, nè meno forestieri, possino esser 
sottoposti a nessuna angaria.

Così sapendo, portando al nobil sigillo ampia fede, nell’anno 85 5.

Archivio di Stato. Fascicolo cartaceo intitolato: Notizie politiche del Levante 
e Costa d’Africa.
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XX.

1461, 9 febbraio. Ordine della Signoria a Francesco Calvo, monaco certosino, di consegnare i volumi 

di Pera, che tiene presso di sè.

MCCCCLXI, die VIIII februarii.

Parte illustris domini regii locumtenentis et ianuensium guber
natoris, et magnifici consilii dominorum antianorum comunis Januc, 
committitur dòmino Francisco Calvo, ordinis cartusiensis, ut brevia
rium et alios libros quoscumque habet ad conventus aut alias ec-

Atti Soc. L ig. St. Patri*. Voi. X III Fase. V. 63
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clesias Pere quomodolibet pertinentes, tradat et assignet spectato 
Officio constituto ad recepiendum libros, calices et reliquias eccle
siarum Pere, sive nobili viro Guirardo Spinule uni ex ipsis offi
cialibus: idque faciat omnino, et omni excusatione amota.

Archivio di Stato. — Codice Diversorum Cancellariae Jacoln de Braccellis 
anni 1461. X. 1007.

—  9 8 8  -

XXI.

14 6 1, 26  giugno. 1  monaci di S . Antonio di Prò, in Genova, ratificano 1 ’ obbligazione fatta di certi

luoghi delle Compere del Sale, per cautela di restituzione delle reliquie di Pera state loro consegnate.

Frater Benedictus de Nigrono, abbas monasterii et hospitalis 
sancti Antonii Janue, in presentia et cum consensu et voluntate... 
monacorum dicti monasterii..., capitulariter congregati... etc. Scientes 
et adverrentes nuper, ad instanciam dictorum dominorum abbatis 
et conventus, et de mandato venerabilis domini locumtenentis et 
vicarii reverendissimi domini archiepiscopi Janue, scripto manu 
mei notarii infrascripti, hoc anno die xxv presentis mensis iunii, 
ex locis scriptis super hospitale predictum sancti Antonii, in cartu
lario salis, hodie obligata fuisse loca septem et libre xxvi soldi ni 
denarii n, sive tot loca ex predictis que valeant libras ducentas 
decem ianuinorum, nonnullis civibus Janue deputatis ad deponendum 
in locis ecclesiasticis libros, calices et reliquias que ex loco Pere 
redacta sunt in Janua...., pro certis reliquiis datis et consignatis 
dicto monasterio sancti Antonii, valoris extimationis dictarum li
brarum ducentarum decem ; sub tali conditione quod semper et 
quandocumque contingeret dictum locum Peie sub ditione C h rist ia